АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИВЁРСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2024                                                                                                            № 3
с. Селивёрстово

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного участка, участка референдума

В целях обеспечения условий проведения предвыборной агитации посредством размещения печатных агитационных материалов при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации, в соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 года  № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Администрация Селивёрстовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края постановляет:

1.   Выделить на территории избирательного участка, участка референдума  № 734,  специальные места    для  размещения  печатных  агитационных  материалов  по  адресу:
- ул. Центральная, 53 (доска объявлений у Администрации сельсовета);
- ул. Молодежная, 1 (доска объявлений у общественного колодца);
- ул. Октябрьская (доски объявлений у магазина «Октябрьский» и вблизи жилого дома № 69).
2.    Контроль  исполнения  настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                 О.В. Камнева